



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 987 020 741
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MOOD OF ZEN AS
Forretningsadresse: Strandgata 42
6270 BRATTVÅG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Sølvi Merethe Hildre
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.06.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.11.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		762 868	967 169
Sum inntekter		762 868	967 169
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		66 501	
Varekostnad		81 472	177 637
Lønnskostnad	3	387 651	512 517
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	16 500	16 500
Annen driftskostnad	3	231 004	275 431
Sum kostnader		783 127	982 084
Driftsresultat		-20 258	-14 916
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt			164
Sum finansinntekter			164
Annen rentekostnad		404	985
Sum finanskostnader		404	985
Netto finans		-404	-821
Ordinært resultat før skattekostnad		-20 662	-15 737
Skattekostnad på ordinært resultat	5		
Ordinært resultat etter skattekostnad		-20 662	-15 737
Årsresultat		-20 662	-15 737
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-20 662	-15 737
Totalresultat		-20 662	-15 737
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Udekket tap		-20 662	-15 737
Sum overføringer og disponeringer		-20 662	-15 737



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	1		
Maskiner og anlegg	1		
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	1, 7	23 350	39 850
Sum varige driftsmidler		23 350	39 850
Sum anleggsmidler		23 350	39 850
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	1	44 464	61 180
Fordringer			
Kundefordringer	1		
Andre fordringer	1	82 532	31 847
Sum fordringer		82 532	31 847
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		82 098	87 122
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		82 098	87 122
Sum omløpsmidler		209 094	180 149
SUM EIENDELER		232 444	219 999
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	2, 6	100 000	100 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Overkurs	6		
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6		
Udekket tap	6	69 761	49 099
Sum opptjent egenkapital		-69 761	-49 099
Sum egenkapital		30 239	50 901
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	4		
Sum annen langsiktig gjeld	4		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		22 106	4 406
Skyldige offentlige avgifter		56 038	51 979
Annen kortsiktig gjeld		124 060	112 712
Sum kortsiktig gjeld		202 204	169 097
Sum gjeld	4	202 204	169 097
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		232 444	219 999



Ipa Nima A/S

ÅRSBERETNING 2016

Virksomhetens art.

Ipa Nima AS er en herre- og damefrisørsalong som holder til på Hildre, i Haram kommune. Det er valgt en helse og miljøvennlig profil, hvor alle produkter for salg og bruk i behandling er organisk, økologisk eller fri for en rekke giftstoffer.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat.

Omsetning for 2016 på kr 762 868,- mot kr 967 169,- i 2015. Resultat før skatt for året ble underskudd på kr 20 258,- mot underskudd kr 14 916,- i 2015. Kr 20 662,- ført som udekket tap. Varige driftsmidler er i 2016 kr 23 350,- mot kr 39 850,- i 2015. Sum opptjent egenkapital er negativ med kr 69 761,- mot 2015 hvor den var negativ med kr 49 099,-. Den likviditetsmessige stillingen har tidvis vært svak og ikke tilfredsstillende.

Fortsatt drift.

Aktiviteten i 2016 har vært preget av at daglig leder har vært syk og gått i redusert stilling, og senere sykemeldt i økende grad. Det har blitt gjort tiltak for å avhjelpe situasjonen, og ny daglig leder er rekruttert etter regnskapsperiodens avslutning. Dette viser i skrivende stund å hatt positiv effekt, og styret er av den oppfatning at det er grunnlag for fortsatt drift.

Ansatte og arbeidsmiljø.

Arbeidsmiljøet i bedriften vurderes som tilfredsstillende. Det har ikke vært skade eller ulykke i perioden relatert til arbeidsmiljøet. Det kan tenkes at belastningsskader over tid kan være medvirkende årsak til sykemelding, men dette er ikke dokumentert. Bedriften legger til rette for hjelpemidler og utstyr som skal bedre det fysiske arbeidsmiljøet

Selskapet og det ytre miljø.

Driften av firmaet påvirker i svært liten grad det ytre miljø. Det er valgt produkter i behandling og salg som i størst mulig grad er fri for kjemikalier og andre stoffer som kan påvirke helse og miljø negativt.

Utbytte for 2016.

Det utbetales ikke utbytte for regnskapsåret 2016.



Likestilling.

Kjønnsfordeling i % av bedriftens ansatte: Kvinner 100%

Menn 0%

Kjønnsfordeling i % av bedriftens styre: Kvinner 50%

Menn 50%

Engeset, 28. juni 2017

Jan Magnus Håhjem

Styreleder

Sølvi Merethe Hildre

Styremedlem/Dagligleder



NOTER IPA NIMA AS

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven 1998. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder for små foretak.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Langsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Kortsiktig gjeld oppskrives til virkelig verdi som følge av renteendring.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler, og redegjøres for nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Varer

Varer er vurdert til anskaffelseskost.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Note 2 - Aksjekapital

Aksjekapitalen i IPA NIMA AS består av 100 aksjer pålydende kr 1000,-.

Eierstruktur

Sølvi Merethe Hildre (daglig leder og styremedlem) eier 100 % av aksjene.

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2016	2015
Lønninger	314.980	443.970
Folketrygdavgift	35.955	48.315
Pensjonskostnader	24.221	11.513
Andre personalkostnader	12.495	8.719
Sum	387.651	512.517

Antall årsverk: ca 1,33.

Selskapet har pensjonsordning i.h.t. lov om o.p.t.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styre
Lønn	269 800	0

Revisor

Selskapet har valgt bort revisor.

IPA NIMA AS

**NOTER**
IPA NIMA AS**Note 4 - Langsiktig gjeld**

Selskapet har ikke gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt.

Note 5 - Skattenote

Årets skattekostnad	2016	2015
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	0	0
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-20 662	-15 737
Permanente forskjeller	0	1 560
Endring i midlertidige forskjeller	7 001	5 814
Skattepliktig inntekt	-13 661	-8 363
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2016	2015	Endring
Varige driftsmidler	-9 445	-2 444	11 889
Sum	-9 445	-2 444	11 889
Akkumulert fremførbart underskudd	-181 720	-168 059	13 661
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	-191 165	-170 503	25 550
Utsatt skattefordel (24 % / 25 %)	-45 879	-42 626	3 253

Utsatt skattefordel er ikke balanseført.

IPA NIMA AS



NOTER
IPA NIMA AS

Note 6 - Bevegelser egenkapitalen

	Aksjekapital	Udekket tap	Annen EK	Sum
Pr. 01.01.16	100.000	-49.099		-49.099
Årets resultat		-20.662		-20.662
Pr. 31.12.16	100.000	-69.761		-69.761

Note 7 - Anleggsmidler

	Driftsløsøre, inventar o.l.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.16	83 160	83 160
= Anskaffelseskost 31.12.16	83 160	83 160
Akkumulerte avskrivninger 31.12.16	59 810	43 310
= Bokført verdi 31.12.16	23 350	39 850
Årets ordinære avskrivninger	16 500	16 500
Økonomisk levetid	5 år	

IPA NIMA AS